

TOP CELL

L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI
CNPJ: 26.477.222/0001-93
ENDEREÇO: AVENIDA SÃO PEDRO, 887, CENTRO, CEP: 68.618-000

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	GERAL	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
		Unidade	15	TP-LINK	R\$ 115,00	R\$ 1.725,00
1	Adaptador usb wireless	Unidade	3	PLUS	R\$ 80,00	R\$ 240,00
2	Alicate de crimpagem rj 11 e rj 45- com atracas e lâminas de corte e recapagem.	Unidade	3	VONDER	R\$ 260,00	R\$ 780,00
3	Alicate eletricitista descascador de fios ajustável - material: aço carbono auto ajustável com almofada pega. liga mandíbulas de aço: dureza (hv550-650/rc52-57) para todos, fios de 10awg a 24awg calibre (0,2-6,0 mm). com utilização diversa. para terminais isolados 22-10awg (0,5-6,0 mm), para os terminais não isolados 22-10awg (0,5-6,0 mm), para terminais de auto ignição 7-8 mm, para striping o plástico ou borracha isolamento dos, vários cabos e fios de 0,5-6, diâmetro de decapagem pode ser ajustado automaticamente para diferentes seções transversais, fios de cobre e alumínio, múltiplos vertentes até 6, único fio até 0,5 m	Unidade	30	UNIPOWER	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
4	Bateria para nobreak	Unidade	600	IMPORTADO	R\$ 2,00	R\$ 1.200,00
5	Bucha alumínio 3/4"	Unidade	600	FISCHER	R\$ 1,00	R\$ 600,00
6	Bucha de nylon s/ anel d8	Caixa	15	ELGIN	R\$ 320,00	R\$ 4.800,00
7	Cabo de rede cat-5, com caixa com 305 metros.	Unidade	10	MARTINS	R\$ 660,00	R\$ 6.600,00
8	Cilindro brother 3210cw	Unidade	10	MARTINS	R\$ 650,00	R\$ 6.500,00
9	Cilindro brother DCP-L5652DN	Unidade	30	MARTINS	R\$ 95,00	R\$ 2.850,00
10	Cilindro laserjet m1132 mfp	Unidade	30	MARTINS	R\$ 95,00	R\$ 2.850,00
11	Cilindro laserjet p1102w	Unidade	40	BROTHER	R\$ 200,00	R\$ 8.000,00
12	Cilindro Para Uso Brother 8085/8080/8480/8890/5350/8060/8065	Unidade	100	KEYSTONE	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
13	Conector fêmea cat 5e rj 45	Caixa	10	ELETRO	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
14	Conector macho cat. 5e. ri para cabo sólido e flexível, atender fcc 68.5 (emi-interferência eletromagnética) contatos adequados para conectorização de condutor ou, caixa com 250 Unidades.	Unidade	10	IMPORTADO	R\$ 40,00	R\$ 400,00
15	Engrenagem reset brother 3210cw	Unidade	20	TONER VALE	R\$ 40,00	R\$ 800,00
16	Engrenagem reset brother DCP-L5652DN	Unidade	20	TONER VALE	R\$ 40,00	R\$ 800,00
17	Engrenagem reset DCP-8085 DN	Unidade	20	HP	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
18	Engrenagem reset HP laserjet p1102w	Unidade	20	IMPORTADO	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
19	Engrenagem reset laserjet m1132 mfp	Unidade	10	SMS	R\$ 670,00	R\$ 6.700,00
20	Estabilizador 1000va, eletrônico microprocessador. tensão nominal de entrada bivolt. 115/220 volts; tensão nominal de saída 115 volts; nominal 500va; sensores de ree alta, normal e baixa. proteção com circuit breaker.	Unidade	30	COLETEK	R\$ 215,00	R\$ 6.450,00
21	Estabilizador 500va, eletrônico microprocessador, tensão nominal de entrada bivolt 115/220 volts; tensão nominal de saída 500va; sensores e rede alta, normal e baixa 'roteção com circuit breaker;	Unidade	30	BRASIL PC	R\$ 370,00	R\$ 11.100,00
22	Fonte a tx 450w	Unidade	20	ADATA	R\$ 630,00	R\$ 12.600,00
23	Hd externo 1tb - usb 3.0	Unidade	10	TOSHIBA	R\$ 850,00	R\$ 8.500,00
24	Hd externo 2tb - usb 3.0	Unidade	10	YDTECH	R\$ 95,00	R\$ 950,00
25	Hub 7 portas usb 2.0 led indicador entrada para fonte, com velocidade mínima 480mbp.	Unidade	10	EPSON	R\$ 1.800,00	R\$ 18.000,00
26	Impressora Multifuncional EcoTank Tanque de Tinta Colorida, Wi-Fi Direct, USB, Bivolt Imprime até 4.500 páginas em preto e 7.500 páginas coloridas velocidade de impressão em preto da categoria. Imprima até 33 páginas por minuto no modo rascunho e até 10.5 páginas por minuto em modo normal (ISO); produto bivolt Tensão de alimentação AC 100 V - 240 V	Unidade	10	BROTHER	R\$ 2.700,00	R\$ 27.000,00
27	Impressora Multifuncional Impressão rápida 42/40 ppm (carta/A4) para altos volumes de impressão Display touchscreen colorido de 3,7 pol.	Unidade	4	BROTHER	R\$ 3.100,00	R\$ 12.400,00
28	Impressora Sem fio Impressora de grupo de trabalho - A cores - 2400 x 600 ppp impressão de até 19ppm e uma abertura de alimentação manual	Unidade	3	PROFIELD	R\$ 120,00	R\$ 360,00
29	Kit ferramentas p/ manutenção computadores, c/ 13 peças: 1 chave de fenda 3/16" • 1 chave de fenda 1/8" • 1 chave philips #1 • 1 chave philips #0 • 1 chave torx t-15 • 1 pinça emborrachada • 1 extrator de componentes com garra tripla • 1 chave de fenda c/ boca 1/4" • 1 chave de fenda c/ boca 3/16" • 1 chave de testes 100v - 250v • 1 alicate de bico longo 5" • 1 tubo plástico para parafusos, presilhas plásticas, etc. • 1 estojo em couro sintético com zíper e elásticos internos para acondicionar as chaves.	Unidade	10	COMPATIVEL	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
30	Kit Reparo Fusor Hp Laserjet P1102 M1212 M1132 Rolo 1ª Linha	Unidade	10	LEXMARK	R\$ 2.450,00	R\$ 24.500,00
31	kit Recarga Lexmark CS521dn amarelo cyan magenta e preto(cartucho/ tonner de alto rendimento de no minimo 5.000 paginas a cores e 8.500 paginas em preto)	Unidade	10	ASUS	R\$ 270,00	R\$ 2.700,00
32	Leitor / gravador de dvd externo usb 2.0 - especificação mínima: velocidade de gravação: - dvd+r: 8x - dvd+r: 8x - dvd-r: 8x - dvd-rw: x - dvd-rw: 6x - dvd+r (dl): 6x - dvd-r (dl): 6x - dvd- ram: 5x - cd- 24x - cd-rw: 16x. plug and play. suporte para qualquer sistema operacional	Unidade	10	AOC	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00
33	monitor led de 21,5 pol 1920x1080p	Unidade	15	HQ	R\$ 700,00	R\$ 10.500,00
34	monitor led de 18,5 pol 1920x1080p	Unidade	25	HQ	R\$ 1.500,00	R\$ 37.500,00
35	Monitor led de no mínimo 17 pol, full, hd, hdmi, preto. base de resolução;2560x1080 (fullhd). contraste dinâmico; 1000: (estático) tempo de resposta: 14ms (gtg). suporte de cores: 16,7mm. voltagem: bivolt. garantia de n mínimo 1 ano.	Unidade	25	HQ	R\$ 1.500,00	R\$ 37.500,00

36	Mouse Classic Box Óptico Full Black	Unidade	100	MAXPRINT	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
37	Multímetro digital com teste de usb- ideal para medir tensões ac/dc, correntes ac/dc e também conduzir testes de resistência, continuidade audível, diodo e cabo.	Unidade	3	THOMPSON	R\$ 60,00	R\$ 180,00
38	Nobreak 1200w – bivolt. entrada 115/230v.saída 115v, mínimo 4 tomadas elétricas de saída, no mínimo 20 minutos de autonomia. garantia de 1 ano.	Unidade	8	TS SHARA	R\$ 970,00	R\$ 7.760,00
39	Nobreak 700w – bivolt. entrada 115/230v.saída 115v, mínimo 4 tomadas elétricas de saída, no mínimo 20 minutos de autonomia. garantia de 1 ano.	Unidade	20	TS SHARA	R\$ 780,00	R\$ 15.600,00
40	Nobreak 3000w – volt. 110-220, com autonomia mínima (80% / 50% carga de informática com fp 0,7): 8/15 minutos	Unidade	5	SMS	R\$ 4.000,00	R\$ 20.000,00
41	Notebook – configuração mínima: processador: intel® core i3. tela: 17.3 "de diagonal ips fhd antirreflexo wled-backlit (1920 x 1080). memória: sdram ddr4-2666 de 4 gb. armazenamento: hd 1 tb 7200 rpm sata. interface de rede: lan integrada 10/100/1000 gbe. tecnologia sem fio: intel® wireless-ac 9560 802.11b / g / n / ac (2x2) wi-fi® e bluetooth® 5 combo. fonte de energia: adaptador de energia de 150 w ac. bateria - 4 células, 70 wh li-ion. portas externas de e/s: 1 hdmi 2.0; 1 combinação de fone de ouvido / microfone; 1 entrada de microfone; 1 mini displayport ™; 1 rj-45; 1 usb 3.1 type-c ™ (transferência de dados até 5 gb / s, dp1.2, hp sleep e carga); 3 usb 3.1 gen 1. slots de expansão: leitor de cartão de mídia sd de formato múltiplo.	Unidade	15	DELL	R\$ 4.300,00	R\$ 64.500,00
42	Notebook – configuração mínima: processador: intel® core i5. tela: 17.3 "de diagonal ips fhd antirreflexo wled-backlit (1920 x 1080). memória: sdram ddr4-2666 de 4 gb. armazenamento: hd 1 tb 7200 rpm sata. interface de rede: lan integrada 10/100/1000 gbe. tecnologia sem fio: intel® wireless-ac 9560 802.11b / g / n / ac (2x2) wi-fi® e bluetooth® 5 combo. fonte de energia: adaptador de energia de 150 w ac. bateria - 4 células, 70 wh li-ion. portas externas de e/s: 1 hdmi 2.0; 1 combinação de fone de ouvido / microfone; 1 entrada de microfone; 1 mini displayport ™; 1 rj-45; 1 usb 3.1 type-c ™ (transferência de dados até 5 gb / s, dp1.2, hp sleep e carga); 3 usb 3.1 gen 1. slots de expansão: leitor de cartão de mídia sd de formato múltiplo.	Unidade	10	DELL	R\$ 4.900,00	R\$ 49.000,00
43	Parafuso rs 4,8x40 p/ bucha d8	Unidade	150	FISCHER	R\$ 1,50	R\$ 225,00
44	Patch painel cat.5e	Unidade	10	HARDLINE	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
45	Pc cpu completo Processador: intel i5 8600k, formato gabinete atx. fonte atx 450w reais com pf ativo 80 plus. placa mãe 8ª geração, coole p/ intel. memória ram ddr4 de 4gb 2400mnz (2x4gb) (disco c). hd de 1tb sata iii 7200rpm (discd). sistema operacional windows 10 profissional 64bits. com garantiade no mínimo 1 ano.	Unidade	10	3GREEN	R\$ 4.000,00	R\$ 40.000,00
46	Pc cpu completo. processador: intel i3 8100, socket: lga 1151, frequênci padrão: 3.6ghz., placa mãe sockt: lga 1151,8/9 geração, 4 gb ram ddr4 fonte atx 400w gabinete 1 baia sc501bk hd 1tb sata iii 5900 . com garantiade no mínimo 1 ano.	Unidade	20	3GREEN	R\$ 3.200,00	R\$ 64.000,00
47	Pen drive 32gb, usb 3.1/3.0/2.0	Unidade	50	MULTILASER	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
48	Pen drive 64gb, usb 3.1/3.0/2.0	Unidade	50	MULTILASER	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
49	Placa mãe	Unidade	10	LGA	R\$ 685,00	R\$ 6.850,00
50	Rack para servidor (switch). 19 polegadas, com 60 cm de largura, 60 cm de altura e 12 cm de profundidade. Fixação em parede, saída de cabos na parte inferior e superior, laterais removíveis. Porta com visor em acrílico.	Unidade	10	INFINITY	R\$ 550,00	R\$ 5.500,00
51	Refil de tinta epson i3110 kit com 4 cores black, ciano, magenta e amarelo	Unidade	100	CHINAMATE	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00
52	Refil de tinta epson i3150 kit com 4 cores black, ciano, magenta e amarelo	Unidade	100	CHINAMATE	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00
53	Refil de tinta epson i380 kit com 4 cores black, ciano, magenta e amarelo	Unidade	100	CHINAMATE	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00
54	Refil de toner para brother 5250/8085/8157/8890/8060/8480/8065 1 kg	Unidade	100	TONER VALE	R\$ 190,00	R\$ 19.000,00
55	Refil de toner para impressora brother L5652dn 1kg	Unidade	50	KORA	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00
56	Refil de toner para impressora HP m1132 kg	Unidade	30	EVOLUT	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
57	Régua para rack 19 (rack servidor 19) 12 tomadas plug 10a	Unidade	10	IPEC	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
58	Rolo Pressor E Rolo Fusor Brother 8080 8060 8065 8860 8890	Unidade	20	HIGH FUSION	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00
59	Roteador wireless – especificações mínimas: wireless: - frequência: 2.4ghz e 5ghz - funções wireless: ligue/desligue o rádio wireless, wds bridge, wmm, estatísticas wireless - segurança wireless: criptografias 64/128-bit wep, wpa/wpa2, wpa-psk/wpa2-psk. Interface: 4 portas lan10/100mbps - 1 porta wan 10/100mbps. Botões: botão wps/reset - botão wireless on/off - botão power on/off. Taxa de sinal: 2.4ghz: até 300mbps - 5ghz: até 867mbps. Tipo de wan: ip dinâmico/estático ip/pppoe/ - bigpond//l2tp (acesso duplo) /pptp (acesso duplo). Garantia padrão de fábrica.	Unidade	10	TENDA	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
60	Scanner color duplex 60ppm, usb 3.0 – capacidade de digitalizar documentos a4 em cores a uma velocidade de 60 ppm / 120 ipm. Capaz de acomodar até 80 páginas no alimentador de grande volume que lhe permite digitalizar rapidamente um grande volume de documentos. Interface de alta velocidade. Garantia mínima de 1 ano.	Unidade	3	BROTHER	R\$ 2.900,00	R\$ 8.700,00
61	Servidor de rede completo. Processador: intel xeon e3-1220 v6 de 3 ghz, cache de 8 mb, 4 núcleos/4 segmentos, turbo (72w), disco rígido: 2 tb, ram: 8 gb, raid: raid 1, h330/h730 para sas/sata, drive óptico: dvd rom, sata, interno, portas usb: usb traseiras: 2 usb 3.0 e 4 usb 2.0, usb frontais: 1 usb 2.0 e 1 usb 3.0, trilhos para rack: sem trilhos para rack, sem braço de gerenciamento de cabos, sem suporte, adicional placas de rede: lom on-board de 1gbe dual port, bios e ajustes de configuração avançado de sistema: configuração do bios de economia de energia, cabo de força: cabo de alimentação, c13, br14136. 1,8 metros, 250 v, 10 a . Garantia padrão da fábrica. (obs: não pode em hipótese alguma, ser classificado com as especificações "oem". O fabricante deve ser explicitamente único e original indeferindo assim, qualquer tipo de montagem ou upgrade.)	Unidade	4	DELL	R\$ 2.700,00	R\$ 10.800,00
62	SSD interno 256 GB	Unidade	10	KINGSTON	R\$ 570,00	R\$ 5.700,00
63	SSD interno 512 GB	Unidade	10	KINGSTON	R\$ 950,00	R\$ 9.500,00



CNPJ: 36.442.253/0001-62
INSC. EST.: 15.682.780-8
FONE: (91) 3255-4484
vendasfreemed@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QTDE	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Adaptador usb wireless	Unidade	15	INTELBRAS	R\$ 126,50	R\$ 1.897,50
2	Alicate de crimpagem rj 11 e rj 45- com atracas e lâminas de corte e recapagem.	Unidade	3	LOCK	R\$ 84,00	R\$ 252,00
3	Alicate eletricitista descascador de fios ajustavel - material: aço carbono auto ajustavel com almofada pega, liga mandibulas de aço: dureza (hv550-650/rc52-57) para todos, fios de 10awg a 24awg calibre (0,2-6,0 mm), com utilização diversa, para terminais isolados 22-10awg (0,5-6,0 mm), para os terminais não isolados 22-10awg (0,5-6,0 mm), para terminais de auto ignição 7-8 mm, para stripping o plástico ou borracha isolamento dos, vários cabos e fios de 0,5-6, diâmetro de decapagem pode ser ajustado automaticamente para diferentes seções transversais, fios de cobre e aluminio, multiplos vertentes até 6, unico fio até 0,5 m	Unidade	3	GEDORE	R\$ 286,00	R\$ 858,00
4	Bateria para nobreak	Unidade	30	UNIPOWER	R\$ 157,50	R\$ 4.725,00
5	Bucha aluminio 3/4"	Unidade	600	IMPORTADO	R\$ 2,20	R\$ 1.320,00
6	Bucha de nylon s/ anel d8	Unidade	600	IMPORTADO	R\$ 1,10	R\$ 660,00
7	Cabo de rede cat-5, com caixa com 305 metros.	Caixa	15	INTELBRAS	R\$ 336,00	R\$ 5.040,00
8	Cilindro brother 3210cw	Unidade	10	BROTHER	R\$ 726,00	R\$ 7.260,00
9	Cilindro brother DCP-L5652DN	Unidade	10	BROTHER	R\$ 682,50	R\$ 6.825,00
10	Cilindro laserjet m1132 mlp	Unidade	30	BROTHER	R\$ 104,50	R\$ 3.135,00
11	Cilindro laserjet p1102w	Unidade	30	BROTHER	R\$ 104,50	R\$ 3.135,00
12	Cilindro Para Uso Brother 8085-8080/8480/8890/5350/8060/8065	Unidade	40	BROTHER	R\$ 210,00	R\$ 8.400,00
13	Conector fêmea cat 5e rj 45	Unidade	100	KEYSTONE	R\$ 16,50	R\$ 1.650,00
14	Conector macho cat. 5e, ri para cabo sólido e flexível, atender fcc 68.5 (emi-interferência eletromagnética) contatos adequados para conexão de condutor ou, caixa com 250 Unidades.	Caixa	10	ELETRO	R\$ 262,50	R\$ 2.625,00
15	Engrenagem reset brother 3210cw	Unidade	10	IMPORTADO	R\$ 44,00	R\$ 440,00
16	Engrenagem reset brother DCP-L5652DN	Unidade	20	BROTHER	R\$ 42,00	R\$ 840,00
17	Engrenagem reset DCP-8085 DN	Unidade	20	BROTHER	R\$ 44,00	R\$ 880,00
18	Engrenagem reset HP laserjet p1102w	Unidade	20	HP	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
19	Engrenagem reset laserjet m1132 mlp	Unidade	20	IMPORTADO	R\$ 63,00	R\$ 1.260,00
20	Estabilizador 1000va, eletrônico microprocessador, tensão nominal de entrada bivolt, 115/220 volts; tensão nominal de saída 115 volts; nominal 500va; sensores de rede alta, normal e baixa, proteção com circuit breaker.	Unidade	10	SMS	R\$ 737,00	R\$ 7.370,00
21	Estabilizador 500va, eletrônico microprocessador, tensão nominal de entrada bivolt 115/220 volts; tensão nominal de saída 500va; sensores e rede alta, normal e baixa, proteção com circuit breaker.	Unidade	30	COLETEK	R\$ 236,50	R\$ 7.095,00
22	Fonte a tx 450w	Unidade	30	FONTIX	R\$ 388,50	R\$ 11.655,00
23	Hd externo 1tb - usb 3.0	Unidade	20	AOC	R\$ 693,00	R\$ 13.860,00
24	Hd externo 2tb - usb 3.0	Unidade	10	AOC	R\$ 892,50	R\$ 8.925,00
25	Hub 7 portas usb 2.0 led indicador entrada para fonte, com velocidade minima 480mbp.	Unidade	10	YDTECH	R\$ 104,50	R\$ 1.045,00
26	Impressora Multifuncional EcoTank Tanque de Tinta Colorida, Wi-Fi Direct, USB, Bivolt Imprime até 4.500 páginas em preto e 7.500 páginas coloridas velocidade de impressão em preto da categoria, imprime até 33 páginas por minuto no modo rascunho e até 10,5 páginas por minuto em modo normal (ISO); produto bivolt Tensão de alimentação AC 100 V - 240 V	Unidade	10	HP	R\$ 1.980,00	R\$ 19.800,00
27	Impressora Multifuncional Impressão rápida 42/40 ppm (carta/A4) para altos volumes de impressão Display touchscreen colorido de 3,7 pol.	Unidade	10	BROTHER	R\$ 2.835,00	R\$ 28.350,00
28	Impressora Sem fio Impressora de grupo de trabalho - A cores - 2400 x 600 ppp impressão de até 19ppm e uma abertura de alimentação manual	Unidade	4	BROTHER	R\$ 3.255,00	R\$ 13.020,00
29	Kit ferramentas p/ manutenção computadores, c/ 13 peças: 1 chave de fenda 3/16" • 1 chave de fenda 1/8" • 1 chave philips #1 • 1 chave philips #0 • 1 chave torx t-15 • 1 pinça emborrachada • 1 extrator de componentes com garra tripla • 1 chave de fenda c/ boca 1/4" • 1 chave de fenda c/ boca 3/16" • 1 chave de testes 100v - 250v • 1 alicate de bico longo 5" • 1 tubo plástico para parafusos, presilhas plásticas, etc. • 1 estojo em couro sintético com zíper e elásticos internos para acondicionar as chaves.	Unidade	3	IMPORTADO	R\$ 126,00	R\$ 378,00
30	Kit Reparo Fusor Hp Laserjet P1102 M1212 M1132 Riolo 1ª Linha	Unidade	10	IMPORTADO	R\$ 176,00	R\$ 1.760,00
31	kit Recarga Lexmark CS521dn amarelo cyan magenta e preto(cartucho/ tonner de alto rendimento de no minimo 5.000 pangsinas a cores e 8.500 paginas em preto)	Unidade	10	LEXMARK	R\$ 2.695,00	R\$ 26.950,00
32	Leitor / gravador de dvd externo usb 2.0 - especificação minima: velocidade de gravação: - dvd-r: 8x - dvd-r: 8x - dvd-r: 8x - dvd-rw: 8x - dvd-rw: 6x - dvd-r (dl): 6x - dvd-r (dl): 6x - dvd-rw: 5x - cd- 24x - cd-rw: 16x, plug and play, suporte para qualquer sistema operacional	Unidade	10	ASUS	R\$ 283,50	R\$ 2.835,00
33	monitor led de 21,5 pol 1920x1080p	Unidade	10	AOC	R\$ 945,00	R\$ 9.450,00
34	monitor led de 18,5 pol 1920x1080p	Unidade	15	AOC	R\$ 770,00	R\$ 11.550,00
35	Monitor led de no minimo 17 pol, full, hd, hdmi, preto, base de resolução:2560x1080 (fullhd), contraste dinâmico; 1000; (estático) tempo de resposta: 14ms (gtg), suporte de cores: 16,7mm, voltagem: bivolt, garantia de n minimo 1 ano.	Unidade	25	AOC	R\$ 1.575,00	R\$ 39.375,00
36	Mouse Classic Box Óptico Full Black	Unidade	100	HOOPSON	R\$ 33,00	R\$ 3.300,00
37	Multímetro digital com teste de usb- ideal para medir tensões ac/dc, correntes ac/dc e também conduzir testes de resistência, continuidade audível, diodo e cabo.	Unidade	3	THOMPSON	R\$ 63,00	R\$ 189,00
38	Nobreak 1200w - bivolt, entrada 115/230v,saída 115v, mínimo 4 tomadas elétricas de saída, no minimo 20 minutos de autonomia, garantia de 1 ano.	Unidade	8	TS SHARA	R\$ 1.067,00	R\$ 8.536,00
39	Nobreak 700w - bivolt, entrada 115/230v,saída 115v, mínimo 4 tomadas elétricas de saída, no minimo 20 minutos de autonomia, garantia de 1 ano.	Unidade	20	TS SHARA	R\$ 858,00	R\$ 17.160,00
40	Nobreak 3000w - volt, 110-220, com autonomia minima 80% / 50% carga de informática com tp 0,7; 8/15 minutos	Unidade	5	CROI	R\$ 4.200,00	R\$ 21.000,00

41	Notebook – configuração mínima: processador: intel® core i3, tela: 17,3" de diagonal ips fhd antirreflexo wled-backlit (1920 x 1080), memória: sdram ddr4-2666 de 4 gb, armazenamento: hd 1 tb 7200 rpm sata, interface de rede: lan integrada 10/100/1000 gbe, tecnologia sem fio: intel® wireless-ac 9560 802.11b / g / n / ac (2x2) wi-fi® e bluetooth® 5 combo, fonte de energia: adaptador de energia de 150 w ac, bateria - 4 células, 70 wh li-ion, portas externas de e/s: 1 hdmi 2.0; 1 combinação de fone de ouvido / microfone; 1 entrada de microfone; 1 mini displayport™; 1 rj-45; 1 usb 3.1 type-c™ (transferência de dados até 5 gb / s, dp1.2, hp sleep e carga); 3 usb 3.1 gen 1, slots de expansão: leitor de cartão de mídia sd de formato múltiplo.	Unidade	15	DELL	R\$ 4.730,00	R\$ 70.950,00
42	Notebook – configuração mínima: processador: intel® core i5, tela: 17,3" de diagonal ips fhd antirreflexo wled-backlit (1920 x 1080), memória: sdram ddr4-2666 de 4 gb, armazenamento: hd 1 tb 7200 rpm sata, interface de rede: lan integrada 10/100/1000 gbe, tecnologia sem fio: intel® wireless-ac 9560 802.11b / g / n / ac (2x2) wi-fi® e bluetooth® 5 combo, fonte de energia: adaptador de energia de 150 w ac, bateria - 4 células, 70 wh li-ion, portas externas de e/s: 1 hdmi 2.0; 1 combinação de fone de ouvido / microfone; 1 entrada de microfone; 1 mini displayport™; 1 rj-45; 1 usb 3.1 type-c™ (transferência de dados até 5 gb / s, dp1.2, hp sleep e carga); 3 usb 3.1 gen 1, slots de expansão: leitor de cartão de mídia sd de formato múltiplo.	Unidade	10	DELL	R\$ 5.390,00	R\$ 53.900,00
43	Parafuso rs 4.8x40 p/ bucha d8	Unidade	150	IMPORTADO	R\$ 1,58	R\$ 237,00
44	Patch painel cat.5e	Unidade	10	HARDLINE	R\$ 242,00	R\$ 2.420,00
45	Pc cpu completo Processador: intel i5 8600k, formato gabinete atx, fonte atx 450w reais com pt ativo 80 plus, placa mãe 8ª geração, cooler p intel, memória ram ddr4 de 4gb 2400mhz (2x4gb) (disco c), hd de 1tb sata iii 7200rpm (disco), sistema operacional windows 10 profissional 64bits, com garantia no mínimo 1 ano.	Unidade	10	CROI	R\$ 4.200,00	R\$ 42.000,00
46	Pc cpu completo, processador: intel i3 8100, socket: lga 1151, frequência padrão: 3,6ghz, placa mãe sockt: lga 1151,8/9 geração, 4 gb ram ddr4 fonte atx 400w gabinete 1 baia sc501bk hd 1tb sata iii 5900, com garantia no mínimo 1 ano.	Unidade	20	CROI	R\$ 3.360,00	R\$ 67.200,00
47	Pen drive 32gb, usb 3.1/3.0/2.0	Unidade	50	MULTILASER	R\$ 66,00	R\$ 3.300,00
48	Pen drive 64gb, usb 3.1/3.0/2.0	Unidade	50	MULTILASER	R\$ 99,00	R\$ 4.950,00
49	Placa mãe	Unidade	10	BUT	R\$ 719,25	R\$ 7.192,50
50	Rack para servidor (switch), 19 polegadas, com 60 cm de largura, 60 cm de altura e 12 cm de profundidade. Fixação em parede, saída de cabos na parte inferior e superior, laterais removíveis. Porta com visor em acrílico.	Unidade	10	INTELBRAS	R\$ 605,00	R\$ 6.050,00
51	Refil de tinta epson i3110 kit com 4 cores black, ciano, magenta e amarelo	Unidade	100	INKJET	R\$ 78,75	R\$ 7.875,00
52	Refil de tinta epson i3150 kit com 4 cores black, ciano, magenta e amarelo	Unidade	100	INKJET	R\$ 82,50	R\$ 8.250,00
53	Refil de tinta epson i380 kit com 4 cores black, ciano, magenta e amarelo	Unidade	100	INKJET	R\$ 78,75	R\$ 7.875,00
54	Refil de toner para brother 5250/8085/8157/8890/8060/8480/8065 1 kg	Unidade	100	INKJET	R\$ 209,00	R\$ 20.900,00
55	Refil de toner para impressora brother L5652dn 1kg	Unidade	50	INKJET	R\$ 189,00	R\$ 9.450,00
56	Refil de toner para impressora HP m1132 kg	Unidade	30	INKJET	R\$ 154,00	R\$ 4.620,00
57	Regra para rack 19 (rack servidor 19) 12 tomadas plug 10a	Unidade	10	IPEC	R\$ 143,00	R\$ 1.430,00
58	Rolo Pressor E Rolo Fusor Brother 8080 8060 8065 8860 8890	Unidade	20	BROTHER	R\$ 176,00	R\$ 3.520,00
59	Roteador wireless – especificações mínimas: wireless: - frequência: 2.4ghz e 5ghz - funções wireless: ligue/desligue o rádio wireless, wds bridge, wmm, estatísticas wireless - segurança wireless: criptografias 64/128-bit wep, wpa wpa2, wpa-psk/wpa2-psk. Interface: 4 portas lan10/100mbps - 1 porta wan 10/100mbps. Botões: botão wps/reset - botão wireless on/off - botão power on/off. Taxa de sinal: 2.4ghz: até 300mbps - 5ghz: até 867mbps. Tipo de wan: ip dinâmico/estático ip/pppoe - bigpond/il2ip (acesso duplo) /pptp (acesso duplo). Garantia padrão de fábrica.	Unidade	10	TP-LINK	R\$ 157,50	R\$ 1.575,00
60	Scanner color duplex 60ppm, usb 3.0 – capacidade de digitalizar documentos a4 em cores a uma velocidade de 60 ppm / 120 ipm. Capaz de acomodar até 80 páginas no alimentador de grande volume que lhe permite digitalizar rapidamente um grande volume de documentos. Interface de alta velocidade. Garantia mínima de 1 ano.	Unidade	3	BROTHER	R\$ 3.190,00	R\$ 9.570,00
61	Servidor de rede completo. Processador: intel xeon e3-1220 v6 de 3 ghz, cache de 8 mb, 4 núcleos/4 segmentos, turbo (72w), disco rígido: 2 tb, ram: 8 gb, raid: raid 1, h330/h730 para sas/sata, drive óptico: dvd rom, sata, interno, portas usb: usb traseiras: 2 usb 3.0 e 4 usb 2.0, usb frontais: 1 usb 2.0 e 1 usb 3.0, trilhos para rack: sem trilhos para rack, sem braço de gerenciamento de cabos, sem suporte, adicional placas de rede: lom on-board de 1gbe dual port, bios e ajustes de configuração avançado de sistema: configuração do bios de economia de energia, cabo de força: cabo de alimentação, c13, br14136, 1,8 metros, 250 v, 10 a. Garantia padrão da fábrica. (obs: não pode em hipótese alguma, ser classificado com as especificações "oem". O fabricante deve ser explicitamente unico e original indefinido assim, qualquer tipo de montagem ou upgrade.)	Unidade	4	CONNECTION	R\$ 2.970,00	R\$ 11.880,00
62	SSD interno 256 GB	Unidade	10	KINGSTON	R\$ 598,50	R\$ 5.985,00
63	SSD interno 512 GB	Unidade	10	KINGSTON	R\$ 1.045,00	R\$ 10.450,00
64	Storage – especificações mínimas do sistema de backup: processador 385 1ghz. Mecanismo de criptografia de hardware integrado. Memória de 512mb. Números de baias para hd: 04. Armazenamento: 4tb (disco único). 2 portas usb 3.0. Porta de rede gigabit ethernet. Fonte de energia de 65watts. Tensão de entrada: 100v to 240v ac. Sistemas operacionais compatíveis: windows, linux e mac. Garantia mínima de 1 ano.	Unidade	1	ASUSTOR	R\$ 2.887,50	R\$ 2.887,50
65	Switch 10/100/1000 24 portas rj 45, L2+ gerenciável (req 240ws). Garantia mínima de 1 ano.	Unidade	10	TENDA	R\$ 546,00	R\$ 5.460,00
66	Teclado Slim ABNT2	Unidade	100	MULTILASER	R\$ 60,50	R\$ 6.050,00
67	Testador teste digital cabo de rede lan rj45 sc8108 – finalidade específica: detectar 5e, 6e cabo coaxial, linha de telefone, falha na fiação, circuito aberto, curto circuito, incluindo: conexão cruzada, conexão reversa.	Unidade	3	ALLSEMI	R\$ 104,50	R\$ 313,50
68	Tinta para impressora epson 1000mi amarelo cyan magenta e preto i3150	Unidade	50	CJB	R\$ 304,50	R\$ 15.225,00
69	Toner 4x Cartucho P/ Hli3210cw Hli L3210cw 3210 3210cwlamarelo Cyano magenta preto)	Unidade	20	INKJET	R\$ 440,00	R\$ 8.800,00
70	Toner brother tn 750 (recarga)	Unidade	100	BROTHER	R\$ 147,00	R\$ 14.700,00
71	Tonner brother DCP-L5652DN	Unidade	100	BROTHER	R\$ 157,50	R\$ 15.750,00
72	Tonner brother DCP-8085 DN	Unidade	100	BROTHER	R\$ 154,00	R\$ 15.400,00
73	Tonner HP laserjet p1102w	Unidade	100	HP	R\$ 94,50	R\$ 9.450,00

74	Tonner Impressora brother 3210cw	Unidade	50	BROTHER	R\$ 165,00	R\$ 8.250,00
75	Tonner laserjet m1132 mfp	Unidade	50	HP	R\$ 94,50	R\$ 4.725,00
76	kit reparo Lexmark CS521dn rolo cilindro	Unidade	5	LEXMARK	R\$ 1.760,00	R\$ 8.800,00
VALOR TOTAL						R\$ 783.296,00

setecentos e oitenta e três mil, duzentos e noventa e seis reais

DATA: 17/02/2021

Validade da proposta: 30 dias
Prazo de entrega: 10 dias após confirmação
Forma de pagamento: depósito em conta.

A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ: 36.442.253/0001-62



CNPJ. 30.571.825/0001-27
IE: 15.605.012-9 / IM: 691420
(11)97438-1806
maisbrasilmedi@gmail.com

PROPOSTA COMERCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Adaptador usb wireless	Unidade	15	LINK	R\$ 138,00	R\$ 2.070,00
2	Alicate de crimpagem rj 11 e rj 45- com atracas e lâminas de corte e recapagem.	Unidade	3	CRIPTON	R\$ 88,00	R\$ 264,00
3	Alicate eletricista descascador de fios ajustável - material: aço carbono auto ajustável com almofada pega. liga mandibulas de aço: dureza (hv550-650/rc52-57) para todos, fios de 10awg a 24awg calibre (0,2-6,0 mm). com utilização diversa. para terminais isolados 22-10awg (0,5-6,0 mm), para os terminais não isolados 22-10awg (0,5-6,0 mm), para terminais de auto ignição 7-8 mm, para striping o plástico ou borracha isolamento dos, vários cabos e fios de 0,5-6, diâmetro de decapagem pode ser ajustado automaticamente para diferentes seções transversais, fios de cobre e alumínio, múltiplos vertentes até 6, único fio até 0,5 m	Unidade	3	FORT-G	R\$ 312,00	R\$ 936,00
4	Bateria para nobreak	Unidade	30	INVICTA	R\$ 172,50	R\$ 5.175,00
5	Bucha alumínio 3/4"	Unidade	600	TROOP	R\$ 2,40	R\$ 1.440,00
6	Bucha de nylon s/ anel d8	Unidade	600	TROOP	R\$ 1,20	R\$ 720,00
7	Cabo de rede cat-5, com caixa com 305 metros.	Caixa	15	MASTER	R\$ 352,00	R\$ 5.280,00
8	Cilindro brother 3210cw	Unidade	10	BROTHER	R\$ 792,00	R\$ 7.920,00
9	Cilindro brother DCP-L5652DN	Unidade	10	BROTHER	R\$ 715,00	R\$ 7.150,00
10	Cilindro laserjet m1132 mfp	Unidade	30	BROTHER	R\$ 114,00	R\$ 3.420,00
11	Cilindro laserjet p1102w	Unidade	30	BROTHER	R\$ 114,00	R\$ 3.420,00
12	Cilindro Para Uso Brother 8085/8080/8480/8890/5350/8060/8065	Unidade	40	BROTHER	R\$ 220,00	R\$ 8.800,00
13	Conector fêmea cat 5e rj 45	Unidade	100	CONNECTION	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
14	Conector macho cat. 5e. ri para cabo sólido e flexível, atender fcc 68.5 (emi- interferência eletromagnética) contatos adequados para conectorização de condutor ou, caixa com 250 Unidades.	Caixa	10	CONNECTION	R\$ 275,00	R\$ 2.750,00
15	Engrenagem reset brother 3210cw	Unidade	10	BROTHER	R\$ 48,00	R\$ 480,00
16	Engrenagem reset brother DCP-L5652DN	Unidade	20	BROTHER	R\$ 44,00	R\$ 880,00
17	Engrenagem reset DCP-8085 DN	Unidade	20	BROTHER	R\$ 48,00	R\$ 960,00
18	Engrenagem reset HP laserjet p1102w	Unidade	20	HP	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
19	Engrenagem reset laserjet m1132 mfp	Unidade	20	IMPORTADO	R\$ 66,00	R\$ 1.320,00
20	Estabilizador 1000va, eletrônico microprocessador. tensão nominal de entrada bivolt. 115/220 volts; tensão nominal de saída 115 volts; nominal 500va; sensores de ree alta, normal e baixa. proteção com circuit breaker.	Unidade	10	VOLT	R\$ 804,00	R\$ 8.040,00
21	Estabilizador 500va, eletrônico microprocessador, tensão nominal de entrada bivolt 115/220 volts; tensão nominal de saída 500va; sensores e rede alta, normal e baixa 'roteção com circuit breaker;	Unidade	30	VOLT	R\$ 258,00	R\$ 7.740,00
22	Fonte a tx 450w	Unidade	30	FORT-G	R\$ 407,00	R\$ 12.210,00
23	Hd externo 1tb – usb 3.0	Unidade	20	HD-TECH	R\$ 756,00	R\$ 15.120,00
24	Hd externo 2tb – usb 3.0	Unidade	10	HD-TECH	R\$ 935,00	R\$ 9.350,00
25	Hub 7 portas usb 2.0 led indicador entrada para fonte, com velocidade mínima 480mbp.	Unidade	10	CABLE	R\$ 114,00	R\$ 1.140,00
26	Impressora Multifuncional EcoTank Tanque de Tinta Colorida, Wi-Fi Direct, USB, Bivolt Imprime até 4.500 páginas em preto e 7.500 páginas coloridas velocidade de impressão em preto da categoria. Imprima até 33 páginas por minuto no modo rascunho e até 10.5 páginas por minuto em modo normal (ISO); produto bivolt Tensão de alimentação AC 100 V - 240 V	Unidade	10	EPSON	R\$ 2.070,00	R\$ 20.700,00
27	Impressora Multifuncional Impressão rápida 42/40 ppm (carta/A4) para altos volumes de impressão Display touchscreen colorido de 3,7 pol.	Unidade	10	BROTHER	R\$ 2.970,00	R\$ 29.700,00
28	Impressora Sem fio Impressora de grupo de trabalho - A cores - 2400 x 600 ppp impressão de até 19ppm e uma abertura de alimentação manual	Unidade	4	BROTHER	R\$ 3.410,00	R\$ 13.640,00
29	Kit ferramentas p/ manutenção computadores, c/ 13 peças: 1 chave de fenda 3/16" • 1 chave de fenda 1/8" • 1 chave philips #1 • 1 chave philips #0 • 1 chave torx t-15 • 1 pinça emborrachada • 1 extrator de componentes com garra tripla • 1 chave de fenda c/ boca 1/4" • 1 chave de fenda c/ boca 3/16" • 1 chave de testes 100v - 250v • 1 alicate de bico longo 5" • 1 tubo plástico para parafusos, presilhas plásticas, etc. • 1 estojo em couro sintético com zíper e elásticos internos para acondicionar as chaves.	Unidade	3	FORT-G	R\$ 132,00	R\$ 396,00
30	Kit Reparo Fusor Hp Laserjet P1102 M1212 M1132 Rolo 1ª Linha	Unidade	10	IMPORTADO	R\$ 192,00	R\$ 1.920,00
31	kit Recarga Lexmark CS521dn amarelo cyan magenta e preto(cartucho/ tonner de alto rendimento de no minimo 5.000 paginas a cores e 8.500 paginas em preto)	Unidade	10	LEXMARK	R\$ 2.817,50	R\$ 28.175,00
32	Leitor / gravador de dvd externo usb 2.0 – especificação mínima: velocidade de gravação: - dvd+r: 8x - dvd+r: 8x - dvd-r: 8x - dvd+rw: x - dvd-rw: 6x - dvd+r (dl): 6x - dvd-r (dl): 6x - dvd- ram: 5x - cd- 24x - cd-rw: 16x. plug and play. suporte para qualquer sistema operacional	Unidade	10	ASUS	R\$ 324,00	R\$ 3.240,00
33	monitor led de 21,5 pol 1920x1080p	Unidade	10	AOC	R\$ 1.080,00	R\$ 10.800,00
34	monitor led de 18,5 pol 1920x1080p	Unidade	15	AOC	R\$ 840,00	R\$ 12.600,00
35	Monitor led de no mínimo 17 pol, full, hd, hdmi, preto. base de resolução:2560x1080 (fullhd). contraste dinâmico; 1000: (estático) tempo de resposta: 14ms (gtg). suporte de cores: 16,7mm. voltagem: bivolt. garantia de n mínimo 1 ano.	Unidade	25	AOC	R\$ 1.650,00	R\$ 41.250,00

36	Mouse Classic Box Óptico Full Black	Unidade	100	GROW	R\$ 36,00	R\$ 3.600,00
37	Multímetro digital com teste de usb- ideal para medir tensões ac/dc, correntes ac/dc e também conduzir testes de resistência, continuidade audível, diodo e cabo.	Unidade	3	TENSION	R\$ 66,00	R\$ 198,00
38	Nobreak 1200w – bivolt. entrada 115/230v.saída 115v, mínimo 4 tomadas elétricas de saída, no mínimo 20 minutos de autonomia. garantia de 1 ano.	Unidade	8	T-SHARA	R\$ 1.115,50	R\$ 8.924,00
39	Nobreak 700w – bivolt. entrada 115/230v.saída 115v, mínimo 4 tomadas elétricas de saída, no mínimo 20 minutos de autonomia. garantia de 1 ano.	Unidade	20	T-SHARA	R\$ 897,00	R\$ 17.940,00
40	Nobreak 3000w – volt. 110-220, com autonomia mínima (80% / 50% carga de informática com fp 0,7): 8/15 minutos	Unidade	5	T-SHARA	R\$ 4.400,00	R\$ 22.000,00
41	Notebook – configuração mínima: processador: intel® core i3. tela: 17.3 "de diagonal ips fhd antirreflexo wled-backlit (1920 x 1080). memória: sdram ddr4-2666 de 4 gb. armazenamento: hd 1 tb 7200 rpm sata. interface de rede: lan integrada 10/100/1000 gbe. tecnologia sem fio: intel® wireless-ac 9560 802.11b / g / n / ac (2x2) wi-fi® e bluetooth® 5 combo. fonte de energia: adaptador de energia de 150 w ac. bateria - 4 células, 70 wh li-ion. portas externas de e/s: 1 hdmi 2.0; 1 combinação de fone de ouvido / microfone; 1 entrada de microfone; 1 mini displayport™; 1 rj-45; 1 usb 3.1 type-c™ (transferência de dados até 5 gb / s, dp1.2, hp sleep e carga); 3 usb 3.1 gen 1. slots de expansão: leitor de cartão de mídia sd de formato múltiplo.	Unidade	15	DELL	R\$ 4.945,00	R\$ 74.175,00
42	Notebook – configuração mínima: processador: intel® core i5. tela: 17.3 "de diagonal ips fhd antirreflexo wled-backlit (1920 x 1080). memória: sdram ddr4-2666 de 4 gb. armazenamento: hd 1 tb 7200 rpm sata. interface de rede: lan integrada 10/100/1000 gbe. tecnologia sem fio: intel® wireless-ac 9560 802.11b / g / n / ac (2x2) wi-fi® e bluetooth® 5 combo. fonte de energia: adaptador de energia de 150 w ac. bateria - 4 células, 70 wh li-ion. portas externas de e/s: 1 hdmi 2.0; 1 combinação de fone de ouvido / microfone; 1 entrada de microfone; 1 mini displayport™; 1 rj-45; 1 usb 3.1 type-c™ (transferência de dados até 5 gb / s, dp1.2, hp sleep e carga); 3 usb 3.1 gen 1. slots de expansão: leitor de cartão de mídia sd de formato múltiplo.	Unidade	10	DELL	R\$ 5.635,00	R\$ 56.350,00
43	Parafuso rs 4,8x40 p/ bucha d8	Unidade	150	FORT-G	R\$ 1,65	R\$ 247,50
44	Patch painel cat.5e	Unidade	10	GROW	R\$ 264,00	R\$ 2.640,00
45	Pc cpu completo Processador: intel i5 8600k, formato gabinete atx. fonte atx 450w reais com pf ativo 80 plus. placa mãe 8" geração, coole p/ intel. memória ram ddr4 de 4gb 2400mhz (2x4gb) (disco c). hd de 1tb sata iii 7200rpm (disco). sistema operacional windows 10 profissional 64bits. com garantiade no mínimo 1 ano.	Unidade	10	ASUS	R\$ 4.400,00	R\$ 44.000,00
46	Pc cpu completo. processador: intel i3 8100, socket: lga 1151, frequênci padrão: 3.6ghz,. placa mãe sockt: lga 1151,8/9 geração, 4 gb ram ddr4 fonte atx 400w gabinete 1 baia sc501bk hd 1tb sata iii 5900 . com garantiade no mínimo 1 ano.	Unidade	20	ASUS	R\$ 3.680,00	R\$ 73.600,00
47	Pen drive 32gb, usb 3.1/3.0/2.0	Unidade	50	MULTILASER	R\$ 72,00	R\$ 3.600,00
48	Pen drive 64gb, usb 3.1/3.0/2.0	Unidade	50	MULTILASER	R\$ 108,00	R\$ 5.400,00
49	Placa mãe	Unidade	10	GLOBAL	R\$ 753,50	R\$ 7.535,00
50	Rack para servidor (switch). 19 polegadas, com 60 cm de largura, 60 cm de altura e 12 cm de profundidade. Fixação em parede, saída de cabos na parte inferior e superior, laterais removíveis. Porta com visor em acrílico.	Unidade	10	GLOBAL	R\$ 632,50	R\$ 6.325,00
51	Refil de tinta epson l3110 kit com 4 cores black, ciano, magenta e amarelo	Unidade	100	COLOR	R\$ 82,50	R\$ 8.250,00
52	Refil de tinta epson l3150 kit com 4 cores black, ciano, magenta e amarelo	Unidade	100	COLOR	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00
53	Refil de tinta epson l380 kit com 4 cores black, ciano, magenta e amarelo	Unidade	100	COLOR	R\$ 82,50	R\$ 8.250,00
54	Refil de toner para brother 5250/8085/8157/8890/8060/8480/8065 1 kg	Unidade	100	COLOR	R\$ 228,00	R\$ 22.800,00
55	Refil de toner para impressora brother L5652dn 1kg	Unidade	50	COLOR	R\$ 198,00	R\$ 9.900,00
56	Refil de toner para impressora HP m1132 kg	Unidade	30	COLOR	R\$ 168,00	R\$ 5.040,00
57	Régua para rack 19 (rack servidor 19) 12 tomadas plug 10a	Unidade	10	LOOP	R\$ 156,00	R\$ 1.560,00
58	Rolo Pressor E Rolo Fusor Brother 8080 8060 8065 8860 8890	Unidade	20	BROTHER	R\$ 192,00	R\$ 3.840,00
59	Roteador wireless – especificações mínimas: wireless: - frequência: 2.4ghz e 5ghz - funções wireless: ligue/desligue o rádio wireless, wds bridge, wmm, estatísticas wireless - segurança wireless: criptografias 64/128-bit wep, wpa/wpa2, wpa-psk/wpa2-psk. interface: 4 portas lan10/100mbps - 1 porta wan 10/100mbps. Botões: botão wps/reset - botão wireless on/off - botão power on/off. Taxa de sinal: 2.4ghz: até 300mbps - 5ghz: até 867mbps. Tipo de wan: ip dinâmico/estático ip/pppoe/ - bigpond//l2tp (acesso duplo) /pptp (acesso duplo). Garantia padrão de fábrica.	Unidade	10	TP-LINK	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
60	Scanner color duplex 60ppm, usb 3.0 – capacidade de digitalizar documentos a4 em cores a uma velocidade de 60 ppm / 120 ipm. Capaz de acomodar até 80 páginas no alimentador de grande volume que lhe permite digitalizar rapidamente um grande volume de documentos. Interface de alta velocidade. Garantia mínima de 1 ano.	Unidade	3	BROTHER	R\$ 3.335,00	R\$ 10.005,00
61	Servidor de rede completo. Processador: intel xeon e3-1220 v6 de 3 ghz, cache de 8 mb, 4 núcleos/4 segmentos, turbo (72w), disco rígido: 2 tb, ram: 8 gb, raid: raid 1, h330/h730 para sas/sata, drive óptico: dvd rom, sata, interno, portas usb: usb traseiras: 2 usb 3.0 e 4 usb 2.0, usb frontais: 1 usb 2.0 e 1 usb 3.0, trilhos para rack: sem trilhos para rack, sem braço de gerenciamento de cabos, sem suporte, adicional placas de rede: lom on-board de 1gbe dual port, bios e ajustes de configuração avançado de sistema: configuração do bios de economia de energia, cabo de força: cabo de alimentação, c13, br14136. 1,8 metros, 250 v, 10 a . Garantia padrão da fábrica. (obs: não pode em hipótese alguma, ser classificado com as especificações "oem". O fabricante deve ser explicitamente único e original indeferindo assim, qualquer tipo de montagem ou upgrade.)	Unidade	4	CONNECTION	R\$ 3.105,00	R\$ 12.420,00
62	SSD interno 256 GB	Unidade	10	KINGSTON	R\$ 627,00	R\$ 6.270,00
63	SSD interno 512 GB	Unidade	10	KINGSTON	R\$ 1.140,00	R\$ 11.400,00

64	Storage – especificações mínimas do sistema de backup: processador 385 1ghz. Mecanismo de criptografia de hardware integrado. Memória de 512mb. Números de baias para hd: 04. Armazenamento: 4tb (disco único). 2 portas usb 3.0. Porta de rede gigabit ethernet. Fonte de energia de 65watts. Tensão de entrada: 100v to 240v ac. Sistemas operacionais compatíveis: windows, linux e mac. Garantia mínima de 1 ano.	Unidade	1	VOLT	R\$ 3.025,00	R\$ 3.025,00
65	Switch 10/100/1000. 24 portas rj 45. L2+ gerenciável (teg-240ws). Garantia mínima de 1 ano.	Unidade	10	VOLT	R\$ 572,00	R\$ 5.720,00
66	Teclado Slim ABNT2	Unidade	100	HOOPSON	R\$ 66,00	R\$ 6.600,00
67	Testador teste digital cabo de rede lan rj45 sc8108 – finalidade específica: detectar 5e, 6e cabo coaxial, linha de telefone, falha na fiação, circuito aberto, curto circuito, incluindo: conexão cruzada, conexão reversa.	Unidade	3	GLOBAL	R\$ 114,00	R\$ 342,00
68	Tinta para impressora epson 1000ml amarelo cyan magenta e preto l3150	Unidade	50	COLOR	R\$ 319,00	R\$ 15.950,00
69	Toner 4x Cartucho P/ Hll3210cw Hl L3210cw 3210 3210cw(amarelo Cyano magenta preto)	Unidade	20	INKJET	R\$ 460,00	R\$ 9.200,00
70	Toner brother tn 750 (recarga)	Unidade	100	BROTHER	R\$ 154,00	R\$ 15.400,00
71	Tonner brother DCP-L5652DN	Unidade	100	BROTHER	R\$ 165,00	R\$ 16.500,00
72	Tonner brother DCP-8085 DN	Unidade	100	BROTHER	R\$ 168,00	R\$ 16.800,00
73	Tonner HP laserjet p1102w	Unidade	100	HP	R\$ 99,00	R\$ 9.900,00
74	Tonner Impressora brother 3210cw	Unidade	50	BROTHER	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00
75	Tonner laserjet m1132 mfp	Unidade	50	HP	R\$ 99,00	R\$ 4.950,00
76	kit reparo Lexmark CS521dn rolo cilindro	Unidade	5	LEXMARK	R\$ 1.840,00	R\$ 9.200,00
					TOTAL	R\$ 831.512,50

a) o prazo de validade desta proposta é de :

30 dias;

b) as condições de pagamento são:

depósito em conta ;

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de:

10 dias.

• Declaramos que o prazo de garantia dos serviços, será cumprido conforme o edital.

Ananindeua-PA, 17 de fevereiro de 2021.


PDL NETO COM. ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 30.571.825/0001-27
 E-mail: pdlnetodistribuidora@gmail.com

PEDRO DIAS LADEIRA NETO

RG: 7801668 PC/PA

CPF: 670.367.323-34

PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ: 30.571.825/0001-27